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yMistrzostwa Wojewddztwa Matopolskieg
Oswiecim, 21 - 22/6/2019 °MALOPOLSKA

Wojewddztwa Malopolskiego

3 - Mistrzostwa Wojewodztwa Matopolskiego w Plywaniu BLOK Il 22/6/2019 - 15:54

15:54 Dekoracja Nr 25. Kobiet, 4 x 100m dowolny
15:57 Dekoracja Nr 26. Mezczyzn, 4 x 100m dowolny

Konkurencja 27 Kobiet, 200m motylkowy 14 lat i starsi
22/6/2019 - 16:00 Lista startowa

Rok ur.
Serialz 3, 16:00

1
2
3 Rapkiewicz Natalia 05 SMS Galicja Krakow 06 NT
4 Kowalska Julia 04  Unia Os$wiecim 06 2:43.63
5 Mleko Karolina 04 Fala Niepotomice 06 3:03.78
6
7
8
Seria2z 3, 16:04
1 Cicha Aleksandra 05 SMS Galicja Krakow 06 2:41.50
2 Bociek Wiktoria 04  GOrnik Sosnowiec 11 2:38.61
3 Mayerberg Anna 05 Unia Oswiecim 06 2:34.88
4 Magierowska Julia 02 AZS AWF Katowice 11 2:30.62
5 Lubinska Alicja 05 Unia Oswiecim 06 2:30.94
6 Biernat Oliwia 03 Aquatica Pawtowice 11 2:38.52
7 Fuks Aleksandra 03  Unia OsSwiecim 06 2:38.97
8 Gach Magdalena 05 Unia OSwiecim 06 2:41.56
Seria3z 3, 16:07
1 Kapcinska Maja 02  Unia Os$wiecim 06 2:30.45
2 Famulok Zuzanna 03  Unia Os$wiecim 06 2:29.22
3 Kusion Weronika 02  Unia Os$wiecim 06 2:27.75
4 Nowak Zuzanna 02  Unia Oswiecim 06 2:23.76
5 Szkurat Martyna 03  Unia Os$wiecim 06 2:24.58
6 Rygiel Oliwia 02  Junior Kluczbork 07 2:28.59
7 Blachura Julia 02  Unia Oswiecim 06 2:29.90
8 Drazyk Natalia 02  Unia Oswiecim 06 2:30.60
Konkurencja 28 Mezczyzn, 200m motylkowy 14 lat i starsi
22/6/2019 - 16:11 Lista startowa
Rok ur.
Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to SMS SwimArt Myslenice 21/6/2019 9:10 - Strona 1
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Projekt realiz
WqudtwaM#uH Q

Serialz 4, 16:11

1

2 Daszkiewicz Michat
3 Soborski Igor

4 Radziszewski Andrzej
5 Bigaj Gabiriel

6 Wojtacha Karol

7

8

Seria 2 z 4, 16:15

1 Drabczyk Krystian
2 Uryga Marcin

3 Jedryka Nikodem
4 Kubsik Stanistaw
5 Mochnal Kacper
6 Zajgc Kamil

7 Klimczak Kacper
8 Soborski Jakub

Seria3z4, 16:18

1 Pisarek Kacper

2 Mordarski Filip

3 Platek Maciej

4 Blachura Oskar

5 Mamcarz Mateusz
6 Wiezik Jan

7 Juda Dominik

8 Macigg Wojciech

Seria4 z 4, 16:21

1 Zalewski Sebastian
2 Czech Arkadiusz

3 Major Daniel
Sieradzki Kamil
Major Daniel
Szczygiet David
Sosna Tomasz
Swojndg Igor

o ~NO Oh

Konkurencja 29
22/6/2019 - 16:24

Konkurencja 28, Mezczyzn, 200m motylkowy

03  Unia Oswiecim
05 Omega Olkusz
05 Wista Krakow

05 Unia OSwiecim
05 Korona Krakow

04  Unia Os$wiecim

05 Aquatica Pawtowice
04 Jedynka t6dz

03  Wista Krakow

05 Jedynka L6dz

03  Unia OSwiecim

04 Jedynka Lodz

02 Omega Olkusz

05 Aquatica Pawtowice
05 STP Nowy Sacz

02  Unia Os$wiecim

02  Unia Os$wiecim

04  Ptetwal Zakopane
03  Unia OsSwiecim

04  Unia OSwiecim

02  Wista Krakow

03  Unia Os$wiecim
03  Unia Os$wiecim
01 Unia Os$wiecim
02  Unia Oswiecim
01 Unia Os$wiecim
02  Unia Oswiecim
01 SMS Galicja Krakow
03  Unia Oswiecim

Kobiet, 100m dowolny

06
06
06
06
06

06
11
05
06
05
06
05
06

11
06
06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06
06
06

2:55.00
2:42.26
2:51.79

2:26.29
2:24.89
2:23.64
2:23.52
2:23.54
2:23.97
2:26.01
2:26.32

2:22.94
2:20.95
2:16.86
2:14.67
2:16.36
2:18.74
2:22.10
2:22.99

2:12.91
2:09.61
2:05.77
2:04.05
2:05.77
2:07.84
2:12.88
2:13.08

14 lat i starsi
Lista startowa

Rok ur.

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to SMS SwimArt Myslenice

21/6/2019 9:10 - Strona 2
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Oswiecim, 21 - 22/6/2019

Projekt realiz
ijudtwam#uu Q

Serialz5, 16:24

Rosiek Malwina
Pigtek Zofia
Balon Adrianna
Majoch Zuzanna
6 Malysza Julia

7 Dzik Wiktoria
8

a b wNPEF

Seria2z5, 16:26

1 Trzeciecka Agnieszka
2 Ryba Monika

3 Cwigkata Hanna

4 Bartu$ Maria

5 Janik Anna

6 Swietek llona

7 Smoreda Weronika
8 Mleko Karolina

Seria3z5, 16:28

1 Bukowska Aleksandra
2 Madej Justyna

3 Osiecka Emilia

4 Koczur Nikola

5 Wasik Julia

6 Koczur Kornelia

7 Chowaniec Oliwia

8 Gudz Maja

Seria4 z 5, 16:30

1 Raczynska Wiktoria
2 Dyduch Martyna

3 Jelen Katarzyna

4 Nocon Dominika

5 Sobun Julia

6 Skorupa Weronika
7 Zajaczkowska Ewa
8 Guzik Karolina

Seria5z5, 16:32

Widurska Kinga
Magierowska Julia
Nita Daria
Lewandowska Natalia
Sirignano Luigia
Horova Oksana
Ziober Wiktoria
Puzon Paulina

OO O, WNPE

Konkurencja 29, Kobiet, 100m dowolny

05
05

05

05
05
05
05
05
05

RRRBRFER

GRERERBRERER

02
02
01
01
96
02
05
03

Limanowa-swim
Jasien Sucha Besk.
Unia Oswiecim
Limanowa-swim
Siemacha Krakow
Limanowa-swim

Korona Krakow
Ptetwal Zakopane
Unia Oswiecim
Kmita Zabierzéw
Ptetwal Zakopane
Jasien Sucha Besk.
Unia Oswiecim
Fala Niepotomice

Ptetwal Zakopane
Aquarius Myslenice
Unia Oswiecim
Victoria Kozy

Unia Oswiecim
Victoria Kozy

Unia Oswiecim
Delfin Piotrkéw Tryb.

AZS todz

Unia O$wiecim
SMS Galicja Krakéw
Unia Oswiecim
Victoria Kozy
Siemacha Krakow
Trojka £6dz

SMS Galicja Krakéw

SMS Galicja Krakéw
AZS AWF Katowice
Korona Krakéw

AZS AWF Katowice
AZS AGH Krakow
SMS Galicja Krakéw
Omega Olkusz

Unia Oswiecim

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06
06
06

06
06
06
11
06
11
06
05

05
06
06
06
11
06
05
06

06
11
06
11
06
06
06
06

1:28.55
1:18.52
1:14.92
1:17.21
1:21.72

1:12.86
1:11.99
1:11.66
1:10.59
1:11.42
1:11.75
1:12.12
1:13.80

1:10.19
1:08.45
1:.07.71
1:07.33
1:07.70
1:08.28
1:09.53
1:10.22

1:05.80
1:05.53
1:03.61
1:03.18
1:03.60
1:04.44
1:05.75
1:06.30

1:01.39
1:00.35
58.60
57.64
57.99
59.08
1:01.20
1:02.25

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to SMS SwimArt Myslenice

21/6/2019 9:10 - Strona 3
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yMistrzostwa Wojewddztwa MaiopolshegoMALo POLSI(A

Konkurencja 30
22/6/2019 - 16:34

Mezczyzn, 100m dowolny

14 lat i starsi
Lista startowa

Serialz7,16:34

1

2

3 Pater Adam

4 Krzysztynski Jan
5 Swiezy Pawel

0 N O

Seria2z7,16:36

1 Zaremba Igor

2 Kubsik Stanistaw

3 Kochanowicz Karol
4 Kedra Kamil
Starzycki Borys

6 Ungeheuer Mateusz
7 Piechota Edgar
8

(&)

Seria3z7,16:38

Boba Arkadiusz
Mordarski Szymon
Krysiak Kacper
Kotodziejczyk Eryk
Chmielniak Michat
Prosinski Jakub
Skrzyszowski Bruno
Kluczewski Jakub

O~NOOOTPA,WNPE

Seria4z7,16:40

1 Marszatek Stanistaw
2 Staciwa Kamil

3 Haspert Barttomiej
Knapp Jakub
Lesniak Piotr

6 Hanf Szymon

7 Mrozek Maksymilian
8 Szczerba Igor

[S2FN

Seria5z7,16:42

1 Murawski Tomasz
2 Generowicz Marek
3 Braczek Kacper
4 Luberda Wiktor
5 Guscin Eryk
Bazyl Kamil
Klimczak Kacper
Para Mikotaj

0 ~N O

Rok ur.

05 Korona Krakéw
02 SMS Galicja Krakéw
05 Wista Krakow

05 Wista Krakow

03  Wista Krakow

05 Unia Oswiecim

04 Siemacha Krakow
05 Unia Oswiecim

96 AZS AGH Krakow
03  Aguarius Myslenice

Unia O$wiecim
Unia O$wiecim
Trojka Lodz
Unia O$wiecim
Victoria Kozy
05 Pletwal Mlawa
03  Wista Krakow
05 Omega Olkusz

FRR&R

Unia Oswiecim

Manta Kochtowice Ruda SI.
Aquatica Pawtowice

SMS Galicja Krakéw
Ptywak Bochnia

03  Korona Krakéw

02 Fala Niepotomice

05 Sokok-Moscice Tarnéw

BRREER

Ptetwal Miawa

SMS Galicja Krakow
Unia Oswiecim
SMS Galicja Krakow
Shark Rudna
Agquarius Myslenice
Jedynka todz

Unia O$wiecim

BRERB8RRBRR

06
06
06

06
06
06
06
06
06
06

06
06
05
06
11
14
06
06

06
11
11
06
06
06
06
06

14
06
06
06
01
06
05
06

2585

1:11.67
1:10.70
1:11.31

1:06.48
1:06.05
1:04.73
1:02.76
1:03.67
1:04.75
1:06.13
1:08.63

1:01.32
1:01.01
1:00.63
1:00.49
1:00.49
1:00.64
1:01.24
1:01.41

1:00.00
59.35
58.16
57.75
58.15
58.81
59.40

1:00.16

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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Projekt realiz
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yMistrzostwa Wojewddztwa MaiopolshegoMALo POLSI(A

Seria6z7,16:44

Konkurencja 30, Mezczyzn, 100m dowolny

1 Szwedzki Jakub 00 Trojka L6dz 05 57.33
2 Krystynski Aleksander 04 SMS Galicja Krakéw 06 56.90
3 Danikiewicz Dawid 03  Unia Oswiecim 06 56.74
4 Adamczak Jakub 01 Shark Rudna 01 55.63
5 Miodonski Mateusz 03  Unia Oswiecim 06 55.71
6 Stanek Kacper 04 SMS Galicja Krakéw 06 56.89
7 Sieprawski Roch 03  Unia Oswiecim 06 57.26
8 Smolorz Dawid 02  Unia Oswiecim 06 57.63

Seria7z7,16:46
1 Ciesla Oskar 01 AZS AWF Katowice 11 54.74
2 Olczak Kacper 04 Trojka £6dz 05 54.06
3 Astashev Bogdan 01 SMS Galicja Krakow 06 53.07
4 Majerski Jakub 00 SMS Galicja Krakéw 06 51.55
5 Butkiewicz Wiadystaw 00 AZS AWF Katowice 11 52.55
6 Milbrant Kacper 01 AZS AWF Katowice 11 53.24
7 Synowiec Mikotaj 02 SMS Galicja Krakéw 06 54.50
8 Dudkowiak Barttomiej 04 Aquatica Pawtowice 11 54.84
16:48 Dekoracja Nr 27. Kobiet, 200m motylkowy
16:51 Dekoracja Nr 28. Mezczyzn, 200m motylkowy

Konkurencja 31 Kobiet, 100m grzbietowy 13 lat i starsi

22/6/2019 - 16:54 Lista startowa

Rok ur.

Serial z4,16:54
1
2
3 Bura Julia 02 SMS Galicja Krakéw 06 NT
4 Pigtek Zofia 05 Jasien Sucha Besk. 06 NT
5 Horova Oksana 02 SMS Galicja Krakéw 06 NT
6 Tchoérzewska Sabina 05 SMS Galicja Krakéw 06 NT
7
8

Seria2 z 4, 16:56
1 Marciniak Justyna 05 Siemacha Krakow 06 NT
2 Dzik Wiktoria 04 Limanowa-swim 06 1:24.20
3 Bartus$ Maria 05 Kmita Zabierzow 06 1:22.77
4 Madej Justyna 05 Aguarius Myslenice 06 1:20.90
5 Szczurek Julia 05 Unia OSwiecim 06 1:21.85
6 Cwiekata Hanna 05 Unia OSwiecim 06 1:23.87
7 Majoch Zuzanna 04 Limanowa-swim 06 1:24.95
8 Swietek llona 05 Jasien Sucha Besk. 06 NT

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to SMS SwimArt Myslenice

21/6/2019 9:10 - Strona 5
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gMistrzostwa Wojewoddztwa MaiopolshegoMALo POLSI(A

Seria 3z 4, 16:58

Konkurencja 31, Kobiet, 100m grzbietowy

1 Osiecka Emilia 05 Unia OSwiecim 06 1:19.88
2 Glogowska Dobromita 05 Unia OSwiecim 06 1:17.58
3 Koczur Nikola 04 Victoria Kozy 11 1:16.39
4 Skalska Zofia 05 Wista Krakow 06 1:14.71
5 Smolen Patrycja 05 BOSIR Brzesko 06 1:14.85
6 Janik Anna 05 Pletwal Zakopane 06 1:16.66
7 Gach Magdalena 05 Unia Oswiecim 06 1:17.69
8 Trzeciecka Agnieszka 04 Korona Krakéw 06 1:20.58
Seria4z4,17:00
1 Rutka Emilia 04 SMS Galicja Krakow 06 1:12.22
2 Zajaczkowska Ewa 04 Trojka £6dz 05 1:11.08
3 Tomasiak Agnieszka 01 Unia Os$wiecim 06 1:09.15
4 Poznanska Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanéw 06 1:06.44
5 Mitek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 06 1:06.92
6 Blachura Julia 02  Unia OSwiecim 06 1:09.32
7 Koczur Kornelia 04 Victoria Kozy 11 1:12.00
8 Radek Wiktoria 05 Gilus Gilowice 11 1:13.24
Konkurencja 32 Mezczyzn, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
22/6/2019 - 17:02 Lista startowa
Rok ur.
Serialz4,17:02
1
2
3 Lechowicz Filip 97 AZS AGH Krakéw 06 NT
4 Swiezy Pawet 05 Wista Krakéw 06 NT
5 Sikora Olgierd 05 Siemacha Krakow 06 NT
6
7
8
Seria2z4,17:04
1
2 Pater Adam 05 Korona Krakow 06 NT
3 Krol Pawet 05 Aquatica Pawtowice 11 1:16.72
4 Mrézek Maksymilian 02 Fala Niepotomice 06 1:15.31
5 Bigaj Gabriel 05 Unia Os$wiecim 06 1:16.60
6 Ryszka Jakub 04  Unia Os$wiecim 06 1:22.45
7 Szczepanik Kacper 05 Siemacha Krakow 06 NT
8

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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Projekt realiz
ijudtwam#uu Q

Seria3z4,17:07

Konkurencja 32, Mezczyzn, 100m grzbietowy

1 Para Mikotaj 03  Unia Oswiecim 06 1:13.17
2 Kluczewski Jakub 05 Omega Olkusz 06 1:10.79
3 Czupryn Jakub 04 Pletwal Mlawa 14 1:06.87
4 Luberda Wiktor 04 SMS Galicja Krakéw 06 1:05.52
5 Golik Leonard 02 SMS Galicja Krakéw 06 1:05.73
6 Tetlak Maciej 05 SMS Galicja Krakéw 06 1:08.16
7 Krysiak Kacper 04 Trojka Lo6dz 05 1:12.72
8 Staciwa Jakub 05 Manta Kochtowice Ruda SI. 11 1:14.24

Seria4z4,17:09
1 Pazik Wojciech 01 SMS Galicja Krakow 06 1:04.02
2 Szarpak Marcin 01 AZS AWF Katowice 11 1.02.21
3 Bartosiewicz Remigiusz 02  Unia Os$wiecim 06 59.96
4 Polewka Tomasz 94 AZS AWF Katowice 11 54.62
5 Ungeheuer Mateusz 96 AZS AGH Krakow 06 55.34
6 Guscin Eryk 01 Shark Rudna 01 1:01.41
7 Alencynowicz Maciej 02  Unia Oswiecim 06 1:03.01
8 Krupa Mateusz 03  Unia Oswiecim 06 1:04.15
17:11 Dekoracja Nr 29. Kobiet, 100m dowolny
17:14 Dekoracja Nr 30. Mezczyzn, 100m dowolny

Konkurencja 33 Kobiet, 100m klasyczny 13 lat i starsi

22/6/2019 - 17:17 Lista startowa

Rok ur.

Serialz3,17:17
1 Mitek Marcelina 02 SMS Galicja Krakow 06 NT
2 Marciniak Justyna 05 Siemacha Krakow 06 1:38.08
3 Ossowska Kalina 05 Pletwal Mlawa 14 1:28.60
4 Smoreda Weronika 05 Unia OSwiecim 06 1:27.24
5 Schab Zuzanna 03  Wista Krakow 06 1:28.30
6 Aksamit Gabriela 04 Limanowa-swim 06 1:37.18
7 Malysza Julia 05 Siemacha Krakéw 06 1:39.89
8 Zak Amelia 04  Unia O$wiecim 06 NT

Seria2z3,17:19
1 Bukowska Aleksandra 05 Pletwal Zakopane 06 1:26.09
2 Balon Adrianna 05 Unia Oswiecim 06 1:22.94
3 Gudz Maja 04  Delfin Piotrkéw Tryb. 05 1:21.13
4 Zelazny Kinga 04  Korona Krakow 06 1:19.46
5 Panek Nikola 04 SMS Galicja Krakéw 06 1:20.83
6 Rapkiewicz Natalia 05 SMS Galicja Krakéw 06 1:22.79
7 Skorupa Weronika 03  Siemacha Krakow 06 1:25.42
8 Larysz Wiktoria 04 SMS Galicja Krakéw 06 1:26.82

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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Konkurencja 33, Kobiet, 100m klasyczny

Seria3z3,17:21

1 Radek Wiktoria 05 Gilus Gilowice 11 1:18.37
2 Sadlik Martyna 03  Unia Oswiecim 06 1:18.03
3 Pawlowska Julia 02  Unia OsSwiecim 06 1:16.29
4 Uryga Paulina 95 AZS AGH Krakow 06 1:11.05
5 Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 06 1:15.62
6 Wilczek Renata 04 Pletwal Zakopane 06 1:17.97
7 Lubinska Alicja 05 Unia Oswiecim 06 1:18.34
8 Berus Marta 02 AZS AWF Katowice 11 1:18.45
Konkurencja 34 Mezczyzn, 100m klasyczny 14 lat i starsi
22/6/2019 - 17:24 Lista startowa
Rok ur.

Serialz4,17:24

1
2
3 Zaremba Igor 05 Wista Krakéw 06 NT
4 Haspert Bartlomiej 04 Aquatica Pawtowice 11 NT
5 Krzysztynski Jan 02 SMS Galicja Krakéw 06 NT
6
7
8

Seria2z4,17:26
1 Astashev Bogdan 01 SMS Galicja Krakow 06 NT
2 Pawtowski Jan 05 Unia Oswiecim 06 1:24.21
3 Starzycki Borys 05 Unia Oswiecim 06 1:22.61
4 Mordarski Szymon 05 Unia Oswiecim 06 1:20.87
5 Radziszewski Andrzej 05 Wista Krakéw 06 1:22.33
6 Kotodziejczyk Eryk 04  Unia OsSwiecim 06 1:22.82
7 Stanek Jakub 05 SMS Galicja Krakéw 06 1:25.52
8

Seria3z4,17:28
1 Zaczynski Filip 04 SMS Galicja Krakow 06 1:16.32
2 Daszkiewicz Mikotaj 04  Unia Os$wiecim 06 1:15.43
3 Piechota Edgar 03  Aquarius Myslenice 06 1:13.17
4 Kijek Wiktor 02  Unia Oswiecim 06 1:11.21
5 Nosal Mitosz 04  Unia Os$wiecim 06 1:12.97
6 Skimina Kacper 04 SMS Galicja Krakow 06 1:15.25
7 Droniski Wojciech 05 Jasien Sucha Besk. 06 1:16.21
8 Chmielniak Michat 05 Victoria Kozy 11 1:17.00

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to SMS SwimArt Myslenice 21/6/2019 9:10 - Strona 8
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yMistrzostwa Wojewddztwa MaiopolshegoMALo POLSI(A

Seria4z4,17:30

Konkurencja 34, Mezczyzn, 100m klasyczny

1 Sztendel Kacper 04 Jedynka Lodz 05 1:10.42
2 Szydtowski Erwin 03  Unia Oswiecim 06 1:09.84
3 Stanczyk Jarema 02 MMKS Kedzierzyn Kozle 07 1:09.33
4 Adamczak Jakub 01 Shark Rudna 01 1:05.46
5 Lechowicz Filip 97  AZS AGH Krakdéw 06 1:05.75
6 Bazyl Kamil 00 Aguarius Myslenice 06 1:09.84
7 Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Krakow 06 1:09.90
8 Piela Michat 04  Unia Oswiecim 06 1:10.56
17:32 Dekoracja Nr 31. Kobiet, 100m grzbietowy
17:35 Dekoracja Nr 32. Mezczyzn, 100m grzbietowy

Konkurencja 35 Kobiet, 800m dowolny 13 lat i starsi

22/6/2019 - 17:38 Lista startowa

Rok ur.

Serialz3,17:38
1
2
3 Guzik Karolina 05 SMS Galicja Krakéw 06 NT
4 Rutka Emilia 04 SMS Galicja Krakéw 06 NT
5 Mitek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
6 Ryba Monika 05 Piletwal Zakopane 06 NT
7
8

Seria2z3,17:50
1 Kryza Maja 05 Unia Oswiecim 06 10:53.43
2 Hrapkowicz Klaudia 04  Unia OsSwiecim 06 10:33.88
3 Jakubik Julia 05 Unia OSwiecim 06 10:18.83
4 Dadej Julia 05 BOSIR Brzesko 06 9:56.81
5 Ptaszynska Weronika 03  Unia Oswiecim 06 10:00.50
6 Dyduch Martyna 04  Unia OsSwiecim 06 10:27.99
7 Tchorzewska Sabina 05 SMS Galicja Krakow 06 10:34.88
8 Cicha Aleksandra 05 SMS Galicja Krakow 06 NT

Seria 3z 3, 18:02
1 Miernik Wiktoria 04  Unia Os$wiecim 06 9:49.49
2 Wilczek Renata 04  Ptetwal Zakopane 06 9:47.96
3 Skarwecka Wiktoria 02  Unia Oswiecim 06 9:30.85
4 Nita Daria 01 Korona Krakéw 06 9:02.58
5 Bociek Wiktoria 04  Gornik Sosnowiec 11 9:12.63
6 Fuks Aleksandra 03  Unia Oswiecim 06 9:36.85
7 Sobolewska Magdalena 04 Manta Kochtowice Ruda Sl. 11 9:49.05
8 Kusion Weronika 02  Unia Oswiecim 06 9:49.72

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice
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Konkurencja 36
22/6/2019 - 18:12

Mezczyzn, 1500m dowolny

14 lat i starsi
Lista startowa

Serialz3,18:12
1

Pawtowski Jan
Staciwa Kamil
Ptaszynski Stanistaw
Knapik Michat
Blachura Oskar
Komorowski Jan

O ~NOOThA~,WN

Seria2z 3,18:33

1 Szczepanik Kacper
2 Generowicz Marek
3 Tetlak Maciej

4 Juda Dominik

5 Drabczyk Krystian
6 Daszkiewicz Mikotaj
7 Ryszka Kacper

8 Majerski Jakub

Seria3z3,18:54

1 Majewski Maksym

2 Platek Maciej

3 Woronko Krzysztof

4 Grzegorczyk Wiktor

5 Wojciechowski Kajetan
6 Labich Wiktor

7 Stanek Kacper

8 Hanf Szymon

Rok ur.

05
05
05
05
02
01

SRERRERRERA

BS R

02
03
03

03

Unia Oswiecim

Manta Kochtowice Ruda SlI.
Unia Oswiecim

Siemacha Krakow

Unia Oswiecim

Tréjka Lodz

Siemacha Krakéw
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Unia O$wiecim

Unia Oswiecim

Unia Oswiecim

Unia Oswiecim
SMS Galicja Krakéw

Unia O$wiecim

Unia O$wiecim
Kormoran Olsztyn
Unia O$wiecim
Trojka Lodz

Trojka Lodz

SMS Galicja Krakéw
Korona Krakow

19:13 Dekoracja Nr 33. Kobiet, 100m klasyczny
19:16 Dekoracja Nr 34. Mezczyzn, 100m klasyczny
19:19 Dekoracja Nr 35. Kobiet, 800m dowolny

19:22 Dekoracja Nr 36. Mezczyzn, 1500m dowolny

Konkurencja 37
22/6/2019 - 19:25

Kobiet, 4 x 100m zmienny

06
11
06
06
06
05

06
06
06
06
06
06
06
06

06
06
13
06
05
05
06
06

285555

NT
19:49.94
18:48.16
18:31.04
18:42.47
18:59.97
20:10.45

NT

17:38.12
17:03.86
16:51.41
16:00.04
16:26.33
16:59.57
17:27.41
17:42.60

14 lat i starsi
Lista startowa

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl
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Konkurencja 38 Mezczyzn, 4 x 100m zmienny 14 lat i starsi
22/6/2019 - 19:30 Lista startowa

19:35 Dekoracja Nr 37. Kobiet, 4 x 100m zmienny
19:38 Dekoracja Nr 38. Mezczyzn, 4 x 100m zmienny
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